ficium aut officium ecclesiasticum legitime detinent ; ceteri autem clerici 

Ecclesiae illi incardinati maneant in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio eum 

deputare dignata est qui actu regit Apostolicam Nuntiaturam in Ger­

mania, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam sub­

delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem 

Consistorialem, quam primum, authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus edit praesens Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

7 Martii 1960. 

MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. & S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Ser dicen., Adsessor 
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III 

RALEIGHIENSIS 

B. MARIAE AUXILIATRICIS DE BELMONT 

DECRETUM 

DE FINIUM MUTATIONE ET DE SUPRA DICTAE ABBATIAE (( NULLIUS )) REGIMINE 

In Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis Abbatia nullius 

B. Mariae Auxiliatricis de Belmont exstat, insignis Ordinis S. Benedicti 

Patribus concredita, cuius territorium per universum comitatum vulgo 

Gaston patet. 

Quo vero Ordinis S. Benedicti Patres ibi commorantes, religionis 

observantia, pietatis nitore ac scientiarum et litterarum cultu merito 

communi sententia iam diu praeclari, animarum bono et catholicae rei 

melius iugiter valeant consulere et alius cuiusve generis externa cura 

exsoluti, quidquid habeant virium id in erudiendos ac instituendos 

iuvenes sedulo conferant, ab Apostolica Sede petitum est ut praefatum 

territorium, septis tamen monasterii demptis, ab Abbatia nullius B. Ma­

riae Auxiliatricis de Belmont seiungeretur et dioecesi Raleighiensi per­

petuo uniretur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia PP. XXIII, 

praehabito favorabili voto Excimi P. D. Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi 

titularis Myrensis et in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrio­

nalis Delegati Apostolici, annuentibus Excmo P. D. Vincentio S. Wa-

ters, Episcopo Raleighiensi, et Capitulo memoratae Abbatiae nullius 

B. Mariae Auxiliatricis de Belmont, instante infrascripto Cardinali 

S. C. Consistorialis Secretario, ratus id in animarum bonum cessurum, 

porrectis precibus benigne annuendum censuit.